МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ БОНДАРЕНКО КАРПА АЛЕКСЕЕВИЧА,КАВАЛЕРА

ОРДЕНА ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ II СТЕПЕНИ

На основании направлений деятельности органа ученического

самоуправления в 2025-2026 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Создать детский отряд ЮИД из учащихся 7 В класса (приложение 1)

2. Закрепить ответственного учителя за выполнением программы отряда

Бычкову Елену Юрьевну

3. Утвердить план мероприятий отряда (приложение 2)

ПРИКАЗ
«30»июля 2025 года № 200-0

ст. Новомышастовская

О создании детского отряда ЮИД

И.о. директора МАОУ СОШ № 10
имени Бонадренко Карпа Алексеевич

С приказом ознакомлены: